DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DIDÁTICO COMO
ESTRATÉGIA DE APRENDIZAGEM SOBRE O REINO MONERA: UM RELATO DE CASO
NO ÂMBITO DO PIBID-CIÊNCIAS, PARNAÍBA-PI de autoria de TATIANE FREITAS DOS
SANTOS, MARIA HELENA ALVES, TUANY KELLY CORREIA DE ASSIS, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36839

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36839